
Aktion ALU-Eckmesserkopf Gültig bis 31.05.2024

Schneidplatten kaufen - 1 Träger GRATIS

…denn Qualität ist unsere Werbung.

Set ab
€ 167,-

• Weicher Schnitt
• WSP mit R =0,4 bis 2mm
• ap bis 8mm
• Exakte 90° Schulter – geschliffene Platte
• Innenkühlung

Messerkopf inkl. Wendeschneidplatten



XOET0803..*

AktionspreisListenpreis
Menge
WSP*

ZØMesserkopf

€ 501,00€ 826,0060640AMX6040R-16*

Einschraubfräser

€ 167,00€ 292,5520216MAM-2016-M8

€ 250,50€ 414,8530320MAM-3020-M10

€ 334,00€ 531,7540425MAM-4025-M12

€ 417,50€ 655,4750532MAM-5032-M16

€ 501,00€ 772,4260640MAM-6040-M16

Aktionspreis für Träger und Platten

KUCHEL Werkzeugtechnik GmbH & Co. KG     ● Schanzenstr. 22a     ● 25746 Heide
Tel.: 0481 – 68 66 0 ● Fax: 0481 – 68 66 66 ● E-Mail: info@kuchel.de ● www.kuchel.de

Preis (€)Sorte
Radius
(mm)*

Platten

( 8,35 € )FZ05

0,4XOET080304PDFR

0,8XOET080308PDFR

1,6XOET080316PDFR

2,0XOET080320PDFR
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AMXMAM

• Lieferbar ab April
Abbildung ähnlich

WSP 1 Träger Gratis

* Radien sind pro Packung frei wählbar (z.B. 10x R0,8 + 10x R0,4)


